
Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956382350
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

C/ Baños, nº 8
(11540) Sanlúcar de Barrameda España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 333/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-02-2023 a
las 16:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gmusanlucar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de ocho vitrinas expositoras para el edificio conocido como
El Castillito de Bajo de Guía, rehabilitado como Sede de la Conmemoración de la Primera Vuelta al Munco

Valor estimado del contrato 14.605,81 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.673,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.605,81 EUR.

Clasificación CPV
39154000 - Equipamiento de exposición.

Plazo de Ejecución
21 Día(s)

Observaciones: Los 21 días se consideran hábiles a contar desde la adjudicación del contrato.

Lugar de ejecución
El suministro es para el edificio conocido como El Castillito de Bajo de Guía, sito en la Av. Bajo de Guía, esquina Avenida
Cabo Noval de Sanlúcar de Barrameda
Condiciones El suministro e instalación de las vitrinas se debe realizar conforme se establece en el PPT aprobado y según
las indicaciones que, en su caso, de el responsable del contrato.
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Avda. Bajo de Guía, esquina Avenida Cabo Noval
(11540) SANLÚCAR DE BARRAMEDA España

Se adjudica a la entidad que presenta la oferta más ventajosa

http://www.gmusanlucar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CEBRA EXPRESS, S.L.
Identificador empresa B46912424
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.305 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.309,05 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica a la entidad que presenta la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 20/02/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Es un contrato menor, así que no procede formalización tras la adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: El suministro debe realizarse conforme al Pliego de Prescripciones Técnicas de fecha 9 de febrero de
2023

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=622f6e35-4fcc-477c-ad6c-eacf31d90421


Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MENOR PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jkQn%2BeRzpoeiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000010436388 |  2023-446842 | Tue, 21 Feb 2023 16:36:57:682 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55837693434343631771184500710005109073 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jkQn%2BeRzpoeiEJrVRqloyA%3D%3D

